

Sprawozdanie z dnia 18.02.2017.

Ostatnie spotkanie Intergrupy odbyło się w sobotę 18.02. na które przybyli przedstawiciele z dziewięciu grup polskojęzycznych działających na terenie Irlandii. Po omówieniu 5i6 Tradycji usłyszeliśmy sprawozdania z działalności poszczególnych grup, wynika z nich, że grupy pracują na Krokach i Tradycjach, odbywają się także meetingi spikerskie.

Po przerwie pierwszym tematem było powstanie nowej grupy w Roscomon, której meetingi odbywają się w niedzielę o godzinie 10:00. Następnie Rzecznik odczytał roczne sprawozdanie z działalności Intergrupy.

Kolejnym tematem był -Dług w Angii który, jednogłośnie zdecydowaliśmy aby zwrócić te pieniądze, tą sprawą zajął się nasz Rzecznik. Po skontaktowaniu się ze służbami w Anglii okazało się, że nasz dług został anulowany.

Tematem głównym były Warsztaty o Służbach w AA. Ustaliliśmy, że Warsztaty odbędą się w Athlone w hotelu Prince of Wales 01.04.2017 w godzinach 11-18. Ustalony koszt akreytacji będzie wynosił 10 euro. Kawa, herbata czy ciepły posiłek we własnym zakresie -dostępne na miejscu w hotelowej restauracji.

Wiktor zdaje relacje ze spotkania z przedstawicielem G.S.O. Wynika z niego, że w pierwszej kolejności polskojęzyczne grupy powinny zgłosić ile jest faktycznie tych grup i dodatkowe dane tzn. aktualizacje co do ilości meetingów, godzin itp. Należy to zrobić w regionie w którym te grupy działają. Pod koniec marca dostaniemy odpowiedź na temat pomocy przy realizacji 5 Tradycji.

Na koniec Służby IG zdały relację z przebiegu:

Skarbnik zapoznaje Nas z wydatkami IG np. ogłoszenie w gazecie 107 euro pierwsza rata.

Utrzymanie telefonu i strony w internecie 90 euro.

Stan kasy wynosi: 537 euro

Na Region odłożone jest 290 euro

Służbę telefonu przejmuje Magda.

Kolporter i Łącznik internetowy szukają Cieni do Służb przez Nich pełnionych. Zostaje powołany zespół odpowiedzialny za koordynację spotkań ze Specjalistami.

Koszt ulotek o których pisałem w ostatnim sprawozdaniu jest, kosztem dodatkowym ponad uzgodnione 40 procent. Następne spotkanie IG odbędzie się 01.04.2017 w Athlone.

Pogody Ducha
Sekretarz Artur